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BAYERISCHER BAHNENGOLF VERBAND
Oberliga Herren-Mannschaften   Spielgruppe Nord   S aison 2010/11

ERGEBNISLISTE

am 29. Mai 2011 in Bad Berneck (Beton)

Der MGC Ingolstadt wechselte in der 4. Runde Thomas Jansen für Robert Lugauer nach dem 2. Schlag an Bahn 4 ein.

Keine



 Gruppe Nord

Turnier 3

1 BGC Bad Berneck Start# Kateg. Pass-Nr. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt 10 : 0

1 Breitling,Dieter 31619 SM I 31619 30 29 34 33 126
2 Hammon, Michael 42281 SM I 42281 32 32 32 28 124
3 Ott, Hans-Jörg 30224 H 30224 34 30 31 34 129
4 Schöpf, Jutta 44002 D 44002 33 34 33 29 129
5 Schlauch,Peter 26002 SM I 26002 29 28 31 31 119
6 Heller, Oswald 30650 SM I 30650 30 32 28 29 119

E: Schlauch,Dominik 63701 H 63701 34 30 34 39 137
188 185 189 184 746

31,08

2 MGC Ingolstadt Start# Kateg. Pass-Nr. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt 8 : 2

1 Hoyer,Volker 29277 H 29277 32 29 28 31 120
2 Sturm,Norbert 26576 SM I 26576 32 30 31 33 126
3 Horbas,Alexander 42335 SM I 42335 31 34 32 32 129
4 Lugauer,Robert 41227 SM I 41227 33 35 30 10 108

Jansen,Thomas 36046 SM I 36046 27 27
5 Rauch,Josef 42343 H 42343 31 30 28 34 123
6 Lischke,Martin 33730 H 33730 26 31 29 31 117

E: Jansen,Thomas 36046 SM I 36046 32 33 32 32 129
A: Lugauer,Robert 41227 SM I 41227 33 35 30 37 135

185 189 178 198 750
 30,00

3 MSV Würzburg Start# Kateg. Pass-Nr. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt 6 : 4

1 Bredel,Stefan 44743 H 44743 35 33 30 36 134
2 Nickerl,Andreas 31602 H 31602 35 35 35 31 136
3 Knäulein,Nico 38039 JM 38039 28 27 33 30 118
4 Schäferkordt,André 37245 H 37245 30 32 27 31 120
5 Hoffmann,Maikel 36390 JM 36390 31 32 30 29 122
6 Ziegler,Frank 36994 H 36994 31 29 27 34 121

E: Schöchlin,Thomas 40386 SM I 40386 31 32 34 28 125
190 188 182 191 751

 31,29

Oberliga für Herrenmannschaften
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4 MGC Ostheim Start# Kateg. Pass-Nr. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt 4 : 6

1 Helmerich,Ingo 34316 H 34316 30 30 34 29 123
2 Benkert,Marius 33623 H 33623 31 34 30 35 130
3 Eisfeld,Dieter 45458 SM I 45458 33 30 35 37 135
4 Seibert,Michael 36068 H 36068 30 28 29 36 123
5 Dittrich,Michael 38329 H 38329 30 32 31 29 122
6 Hey,Marcus 33530 H 33530 35 33 33 33 134

189 187 192 199 767
 31,96

5 1. MGC Bamberg Start# Kateg. Pass-Nr. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt 2 : 8

1 Späth,Thomas 45350 H 45350 30 30 30 29 119
2 Engels,Wolfgang 40051 SM II 40051 36 36 38 31 141
3 Zeller,Pascal 38228 Jm 38228 35 34 28 31 128
4 Kunert,Wolfgang 21411 SM I 21411 32 34 28 36 130
5 Elst,Robert 45330 H 45330 32 29 32 31 124
6 Balleininger,Lyo 5910 SM II 5910 34 33 27 34 128

E: Kowatsch,Elke 44018 D 44018 42 40 32 41 155
199 196 183 192 770

32,08

6 MGC Wolnzach Start# Kateg. Pass-Nr. R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt 0 : 10

1 Solleder,Sebastian 25756 SM I 25756 32 32 29 31 124
2 Maier,Josef 47032 SM I 47032 37 35 39 33 144
3 Kaindl,Karl 33611 H 33611 37 26 43 38 144
4 Pischel,Gerhard 29305 SM I 29305 37 31 39 33 140
5 Helmschmidt,Willibald 6117 SM II 6117 33 32 31 34 130
6 Schechinger,Werner 40975 H 40975 34 33 36 31 134

E: Eichhorn,Günther 6244 SM II 6244 0
210 189 217 200 816

 34,00



Tabelle Spieltag
Schlag Rd Schnitt

1 MGC Ingolstadt 571 10 : 0 4 23,79
2 MSV Würzburg 587 8 : 2 4 24,46
3 MGC Ostheim 592 6 : 4 4 24,67
4 MGC Wolnzach 621 4 : 6 4 25,88
5 BGC Bad Berneck 625 2 : 8 4 26,04
6 1. MGC Bamberg 685 0 : 10 4 28,54

Tabelle Spieltag Tabelle nach
Schlag Rd Schnitt Schlag Rd Schnitt

1 MSV Würzburg 616 10 : 0 4 25,67 1 MSV Würzburg 1203 18 : 2 8 25,06
2 MGC Ostheim 625 8 : 2 4 26,04 2 MGC Ingolstadt 1203 16 : 4 8 25,06
3 MGC Ingolstadt 632 6 : 4 4 26,33 3 MGC Ostheim 1217 14 : 6 8 25,35
4 1. MGC Bamberg 633 4 : 6 4 26,38 4 BGC Bad Berneck 1278 4 : 16 8 26,63
5 BGC Bad Berneck 653 2 : 8 4 27,21 5 MGC Wolnzach 1296 4 : 16 8 27,00
6 MGC Wolnzach 675 0 : 10 4 28,13 6 1. MGC Bamberg 1318 4 : 16 8 27,46

Tabelle Spieltag Tabelle nach
Schlag Rd Schnitt Schlag Rd Schnitt

1 BGC Bad Berneck 746 10 : 0 4 31,08 1 MGC Ingolstadt 1953 24 : 6 12 27,13
2 MGC Ingolstadt 750 8 : 2 4 31,25 2 MSV Würzburg 1954 24 : 6 12 27,14
3 MSV Würzburg 751 6 : 4 4 31,29 3 MGC Ostheim 1984 18 : 12 12 27,56
4 MGC Ostheim 767 4 : 6 4 31,96 4 BGC Bad Berneck 2024 14 : 16 12 28,11
5 1. MGC Bamberg 770 2 : 8 4 32,08 5 1. MGC Bamberg 2088 6 : 24 12 29,00
6 MGC Wolnzach 816 0 : 10 4 34,00 6 MGC Wolnzach 2112 4 : 26 12 29,33
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Bahnenauswertung (Gesamtübersicht) 4

Nr

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

beste Mannschaftsleistung an dieser Bahn

schlechteste Mannschaftsleistung an dieser Bahn

1,7569

Rundenanzahl:

Schnitt

1,6944

1,8264

WOLN

0
50 0
39

1,5833

2,0139

48 0
46

OST

43 37 0
---

42 42
BAMBahn BBB ING WÜ

47
31 39

40 40

41
46 44 48

31 40
39 38

40
48 49 48 48
42 45 41 46 0
47 49 49 48 45 47 0 1,9792

36 34 32 32 29 45 0 1,4444

46 48 42 46 48 51 0 1,9514

49 48 46 47 51 64 0 2,1181

50 45 44 50 43 48 0 1,9444

28 26 25 24 24 26 0 1,0625

38 38 40 40 41 39 0 1,6389

44 40 42 43 46 45 0 1,8056

40 44 42 44 45 46 0 1,8125

53 53 61 53 54 61 0 2,3264

46 48 48 50 49 50 0 2,0208

41 42 43 46 49 42 0 1,8264

25 26 31 27 28 27 0
Gesamt 746 750 751 767 770

1,1389

816 0 1,7747



1 2 2 2 1 1 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 43
2 1 1 1 3 3 2 2 2 3 2 1 2 2 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 39
3 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 31
4 3 1 3 2 1 1 4 1 3 1 1 3 3 1 1 2 2 1 3 3 1 2 2 3 48
5 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 1 1 1 2 2 42
6 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 47
7 2 1 4 2 1 2 1 1 3 1 1 1 1 2 3 1 1 1 1 1 2 1 1 1 36
8 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 46
9 1 2 3 3 2 2 1 2 2 2 3 2 1 2 2 2 1 2 2 2 3 3 2 2 49
10 2 2 2 3 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 50
11 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 28
12 2 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 2 38
13 1 2 2 1 2 2 1 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 44
14 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 1 2 3 2 1 1 1 2 2 1 2 1 1 40
15 2 3 2 3 2 2 2 1 2 2 2 2 3 3 3 2 3 2 2 2 2 3 1 2 53
16 2 1 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 46
17 2 2 2 2 3 1 2 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 41
18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 25

  
746

1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 3 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 2 2 2 37
2 1 1 1 1 2 2 2 4 2 1 1 1 2 1 2 3 1 1 1 2 2 2 1 1 38
3 1 1 2 2 3 2 2 1 1 1 2 2 3 2 1 3 1 1 2 2 1 2 1 1 40
4 2 2 2 1 2 1 2 2 1 2 2 2 3 4 1 2 3 2 1 5 2 1 2 1 1 49
5 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 1 2 1 1 2 2 1 2 2 1 2 3 2 2 45
6 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 3 1 2 2 2 2 2 2 49
7 2 1 2 2 1 1 1 2 1 3 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 34
8 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 48
9 3 2 2 1 2 1 3 1 3 4 1 4 1 2 3 1 3 3 2 1 1 1 2 1 48
10 2 2 1 3 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 45
11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 26
12 2 2 1 2 2 1 1 1 1 1 2 2 2 2 1 2 2 1 1 2 2 2 2 1 38
13 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 1 1 2 1 2 2 1 1 40
14 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 3 1 44
15 2 2 2 2 2 2 2 3 2 4 2 1 3 3 2 2 3 3 3 1 2 1 2 2 53
16 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 3 3 1 2 2 2 2 2 1 2 5 48
17 2 2 1 2 2 2 2 1 2 1 2 2 1 2 2 2 1 1 2 2 1 2 2 3 42
18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 26

  
750

Schöpf Schlauch P. Heller

32 34 33 29

3 32

4 2

Anzahl aller 
gespielten 
Bahnen-

ergebnisse

1 154

2 244

BGC Bad Berneck Detailansicht

Breitling Hammon Ott Schlauch D.

28 32 0
30 0
29 32 30 34

30

34 32 31 33
28 34 29 31

129 129
29 0

31 28 0
33

MGC Ingolstadt Detailansicht

0119 119 0126 124

Hoyer Sturm Horbas Lugauer Rauch Lischke Jansen

31 26 032 32 31 33
29 30 34 35 30 31 0
28 31 32 30 28 29 0
31 33 32 10

120 126 129 108
34 31 27

123 117 27

5 0

6 0

7 0

234

Anzahl aller 
gespielten 
Bahnen-

ergebnisse

1 162

2

2

0

30

4 5

3

6

5

7 0



1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 1 40
2 1 3 2 1 2 1 2 2 2 2 2 2 3 2 2 3 1 4 2 2 2 1 1 1 46
3 2 1 1 1 3 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 31
4 6 1 1 3 2 3 2 2 1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 3 48
5 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 2 1 2 1 2 2 2 1 1 2 41
6 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 49
7 1 2 2 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 32
8 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 1 2 3 1 2 1 2 1 1 2 42
9 1 2 2 4 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 3 2 2 1 2 1 2 2 1 46
10 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 44
11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 25
12 2 1 1 2 2 2 1 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 40
13 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2 1 2 42
14 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 1 1 3 2 2 1 2 1 2 42
15 3 2 2 2 3 6 2 2 2 2 3 3 2 3 2 2 2 2 2 2 3 3 2 4 61
16 2 2 2 3 2 3 3 2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 48
17 1 3 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 1 2 43
18 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 31

   
751

1 2 2 1 1 2 1 1 2 2 2 2 3 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 2 40
2 2 3 2 1 2 3 2 1 1 1 2 2 2 1 1 3 1 2 1 2 1 2 3 3 44
3 1 1 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 1 2 2 1 1 2 3 1 2 2 1 1 39
4 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 3 2 1 2 2 2 2 3 3 2 48
5 2 2 2 2 2 2 1 2 3 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 46
6 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 48
7 1 1 2 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 3 1 1 2 2 1 1 1 1 32
8 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 46
9 2 1 2 2 2 2 2 3 1 2 4 2 2 2 1 3 2 1 2 2 1 2 2 2 47
10 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 50
11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24
12 2 1 2 3 1 2 3 1 1 1 3 2 2 2 1 2 1 2 2 1 1 1 1 2 40
13 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 3 1 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 43
14 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 1 1 1 2 2 2 1 4 1 3 2 44
15 2 3 2 3 2 1 2 2 4 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 4 2 2 53
16 1 1 4 2 1 2 2 4 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 50
17 2 2 2 1 2 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 3 3 2 2 2 3 1 1 2 46
18 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 27

  
767

Hoffmann Ziegler Schöchlin

31 31 0

BGC Würzburg Detailansicht

Bredel Nickerl Knäulein Schäferkord

35 35 28 30
33 35 27 32 32 29 0
30 35 33 27 30 27 0
36 31 30 31

134 136 118 120
29 34 0

122 121 0

MGC Ostheim Detailansicht

Helmerich Benkert Eisfeld Seibert Dittrich Hey

30 35 0

2

3

6

5

30 31 33 30
30 34 30 28 32 33 0
34 30 35 29 31 33 0
29 35 37 36

123 130 135 123
29 33 0

122 134 0

Anzahl aller 
gespielten 
Bahnen-

ergebnisse

Anzahl aller 
gespielten 
Bahnen-

ergebnisse

1 151

2 252

3

2

24

4 3

5 0

6

30

4 6

257

7 0

1 139

0

0

7 0



1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 1 2 1 2 2 2 1 2 2 42
2 2 2 2 1 3 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 2 3 2 3 48
3 1 1 3 2 2 2 2 2 1 2 1 2 1 2 2 3 1 2 2 1 1 1 2 2 41
4 2 3 1 2 3 2 3 2 2 2 1 2 3 3 1 2 2 1 1 2 2 2 1 2 47
5 1 2 1 1 2 2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 40
6 1 1 2 2 2 1 3 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 3 2 1 2 45
7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 2 1 3 1 1 29
8 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48
9 3 1 2 1 4 4 3 2 3 2 1 1 1 1 1 4 2 2 2 2 2 1 2 4 51
10 1 2 1 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 1 1 43
11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24
12 2 2 2 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 1 2 1 1 41
13 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 46
14 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 1 1 2 2 1 2 2 2 4 45
15 2 3 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 3 3 2 2 2 3 3 2 1 54
16 3 1 2 2 2 3 4 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 1 4 2 1 2 49
17 2 2 1 1 2 3 2 2 4 2 2 2 2 2 1 3 4 2 2 2 1 1 2 2 49
18 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 28

  
770

1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 1 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 42
2 2 2 2 2 2 1 2 2 3 1 2 2 3 1 3 3 1 2 3 2 1 1 3 2 48
3 2 2 1 1 5 2 2 2 2 1 3 1 3 2 2 2 2 2 1 1 2 1 2 2 46
4 3 2 1 2 1 2 2 2 2 2 2 3 2 1 2 2 2 2 2 2 2 3 2 4 50
5 1 2 2 3 2 2 2 1 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 1 2 2 1 2 2 39
6 2 2 2 2 2 2 1 3 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 47
7 2 1 2 1 1 2 4 2 1 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 5 1 45
8 2 2 2 2 3 3 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 51
9 2 2 2 1 2 4 2 2 5 1 5 2 5 2 2 2 3 3 2 7 2 2 3 1 64
10 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 3 2 1 2 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48
11 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26
12 2 1 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 1 1 2 1 1 2 2 2 1 39
13 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 1 45
14 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 3 3 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 1 2 46
15 2 2 3 2 4 2 2 3 2 1 3 4 2 4 4 2 4 2 3 2 2 2 2 2 61
16 1 2 1 2 2 1 6 1 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 3 2 2 50
17 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 2 1 1 42
18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 27

  
816

1. MGC Bamberg Detailansicht

Späth Engels Zeller Kunert Elst Balleininger Kowatsch

32 34 0

2

4

7

3

6

30 36 35 32
30 36 34 34 29 33 0
30 38 28 28 32 27 0
29 31 31 36

119 141 128 130
31 34 0

124 128 0

MGC Wolnzach Detailansicht

Solleder Maier Kaindl Pischl HelmschmidtSchechinger Eichhorn

0

2

3

32 37 37 37

4

33 34
26 31 32 33 0

29 39 43 39 31 36 0
32 35

31 33 38 33 34 31 0
130 134 0124 144 144 140

Anzahl aller 
gespielten 
Bahnen-

ergebnisse

1 144

32

247

9

5 0

0

0

Anzahl aller 
gespielten 
Bahnen-

ergebnisse

1 120

30

266

9

7 1

5 5

6 1



Platz Name Nr. Kat. Pass R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt D1 D2
1 Lischke,Martin 33730 H 33730 26 31 29 31 117 29,250 5 2
2 Knäulein,Nico 38039 JM 38039 28 27 33 30 118 29,500 6 2
3 Späth,Thomas 45350 H 45350 30 30 30 29 119 29,750 1 0
4 Schlauch,Peter 26002 SM I 26002 29 28 31 31 119 29,750 3 2
5 Heller, Oswald 30650 SM I 30650 30 32 28 29 119 29,750 4 1
6 Hoyer,Volker 29277 H 29277 32 29 28 31 120 30,000 4 2
7 Schäferkordt,André 37245 H 37245 30 32 27 31 120 30,000 5 1
8 Ziegler,Frank 36994 H 36994 31 29 27 34 121 30,250 7 2
9 Dittrich,Michael 38329 H 38329 30 32 31 29 122 30,500 3 1

10 Hoffmann,Maikel 36390 JM 36390 31 32 30 29 122 30,500 3 1
11 Helmerich,Ingo 34316 H 34316 30 30 34 29 123 30,750 5 0
12 Rauch,Josef 42343 H 42343 31 30 28 34 123 30,750 6 1
13 Seibert,Michael 36068 H 36068 30 28 29 36 123 30,750 8 1
14 Elst,Robert 45330 H 45330 32 29 32 31 124 31,000 3 1
14 Solleder,Sebastian 25756 SM I 25756 32 32 29 31 124 31,000 3 1
16 Hammon, Michael 42281 SM I 42281 32 32 32 28 124 31,000 4 0
17 Schöchlin,Thomas 40386 SM I 40386 31 32 34 28 125 31,250 6 1
18 Sturm,Norbert 26576 SM I 26576 32 30 31 33 126 31,500 3 1
19 Breitling,Dieter 31619 SM I 31619 30 29 34 33 126 31,500 5 3
20 Balleininger,Lyo 5910 SM II 5910 34 33 27 34 128 32,000 7 1
21 Zeller,Pascal 38228 Jm 38228 35 34 28 31 128 32,000 7 3
22 Jansen,Thomas 36046 SM I 36046 32 33 32 32 129 32,250 1 0
23 Horbas,Alexander 42335 SM I 42335 31 34 32 32 129 32,250 3 0
24 Ott, Hans-Jörg 30224 H 30224 34 30 31 34 129 32,250 4 3
25 Schöpf, Jutta 44002 D 44002 33 34 33 29 129 32,250 5 0
26 Helmschmidt,Willibald 6117 SM II 6117 33 32 31 34 130 32,500 3 1
27 Benkert,Marius 33623 H 33623 31 34 30 35 130 32,500 5 3
28 Kunert,Wolfgang 21411 SM I 21411 32 34 28 36 130 32,500 8 2
29 Hey,Marcus 33530 H 33530 35 33 33 33 134 33,500 2 0
30 Schechinger,Werner 40975 H 40975 34 33 36 31 134 33,500 5 1
31 Bredel,Stefan 44743 H 44743 35 33 30 36 134 33,500 6 2
32 Eisfeld,Dieter 45458 SM I 45458 33 30 35 37 135 33,750 7 2
32 Lugauer,Robert 41227 SM I 41227 33 35 30 37 135 33,750 7 2
34 Nickerl,Andreas 31602 H 31602 35 35 35 31 136 34,000 4 0
35 Schlauch,Dominik 63701 H 63701 34 30 34 39 137 34,250 9 0
36 Pischel,Gerhard 29305 SM I 29305 37 31 39 33 140 35,000 8 4
37 Engels,Wolfgang 40051 SM II 40051 36 36 38 31 141 35,250 7 0
38 Maier,Josef 47032 SM I 47032 37 35 39 33 144 36,000 6 2
39 Kaindl,Karl 33611 H 33611 37 26 43 38 144 36,000 17 1
40 Kowatsch,Elke 44018 D 44018 42 40 32 41 155 38,750 10 1

Tageswertung (Einzel) 29. Mai 2011 BGC Bad Berneck



Pl Name St# Verein T 1 T 2 T 3 T 4 gesamt Schnitt Rd
1 Hoyer,Volker 29277 INGOL 88 91 120  299 24,917 12
2 Hoffmann,Maikel 36390 MSV LÖWEN 90 97 122  309 25,750 12
3 Ziegler,Frank 36994 MSV LÖWEN 92 98 121  311 25,917 12
4 Lischke,Martin 33730 INGOL 92 103 117  312 26,000 12
5 Rauch,Josef 42343 INGOL 90 106 123  319 26,583 12
6 Bredel,Stefan 44743 MSV LÖWEN 96 93 134  323 26,917 12
7 Heller, Oswald 30650 B-BERN 100 105 119  324 27,000 12
8 Dittrich,Michael 38329 OSTH 98 106 122  326 27,167 12
9 Schlauch,Peter 26002 B-BERN 97 110 119  326 27,167 12
10 Jansen,Thomas 36046 INGOL 91 107 129  327 27,250 12
11 Helmerich,Ingo 34316 OSTH 103 102 123  328 27,333 12
12 Schäferkordt,André 37245 MSV LÖWEN 106 103 120  329 27,417 12
13 Helmschmidt,Willibald 6117 WOLNZ 92 109 130  331 27,583 12
14 Schechinger,Werner 40975 WOLNZ 93 104 134  331 27,583 12
15 Breitling,Dieter 31619 B-BERN 99 107 126  332 27,667 12
16 Schöpf, Jutta 44002 B-BERN 107 97 129  333 27,750 12
17 Knäulein,Nico 38039 MSV LÖWEN 107 110 118  335 27,917 12
18 Solleder,Sebastian 25756 WOLNZ 103 108 124  335 27,917 12
19 Schöchlin,Thomas 40386 MSV LÖWEN 104 107 125  336 28,000 12
20 Sturm,Norbert 26576 INGOL 105 109 126  340 28,333 12
21 Benkert,Marius 33623 OSTH 101 110 130  341 28,417 12
22 Eisfeld,Dieter 45458 OSTH 102 110 135  347 28,917 12
23 Hammon, Michael 42281 B-BERN 106 120 124  350 29,167 12
24 Pischel,Gerhard 29305 WOLNZ 98 117 140  355 29,583 12
25 Lugauer,Robert 41227 INGOL 105 116 135  356 29,667 12
26 Maier,Josef 47032 WOLNZ 124 114 144  382 31,833 12

Seibert,Michael 36068 OSTH  93 123  216 27,000 8
Elst,Robert 45330 BAMB  98 124  222 27,750 8
Schwarz,Sebastian 4629 WOLNZ 118 109   227 28,375 8
Balleininger,Lyo 5910 BAMB  100 128  228 28,500 8
Zeller,Pascal 38228 BAMB  101 128  229 28,625 8
Hammon,Dagmar 43760 B-BERN 112 122   234 29,250 8
Horbas,Alexander 42335 INGOL  107 129  236 29,500 8
Späth,Thomas 45350 BAMB  118 119  237 29,625 8
Hey,Marcus 33530 OSTH  104 134  238 29,750 8
Kunert,Wolfgang 21411 BAMB  112 130  242 30,250 8
Ott, Hans-Jörg 30224 B-BERN  114 129  243 30,375 8
Engels,Wolfgang 40051 BAMB  104 141  245 30,625 8
Nickerl,Andreas 31602 MSV LÖWEN  109 136  245 30,625 8
Kaindl,Karl 33611 WOLNZ 102  144  246 30,750 8
Schlauch,Dominik 63701 B-BERN 111  137  248 31,000 8
Kowatsch,Elke 44018 BAMB  129 155  284 35,500 8
Pfeifer,Dominik 36407 MSV LÖWEN 98    98 24,500 4
Steinweg,Kevin 40094 OSTH 98    98 24,500 4
Klingshirn,Stefan 37296 INGOL 114    114 28,500 4
Balleininger,Dieter 5912 BAMB  118   118 29,500 4
Lischke,Brigitte 65442 INGOL  176   176 44,000 4
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